
Hajnówka
Czeremcha
Siedlce

Rozkład
jazdy

Obowiązujący
2023-11-12
2023-12-09



Hajnówka - Czeremcha - Siedlce

Nr pociągu 10490 10430 10468/9 10480/1 10446 10482/3 10448
Nazwa pociągu NURZEC LEŚNA ORLANKAKategoria

pociągu R R R R R R R
Termin

kursowania (1)-(7) (1)-(7) (C)
12 XI-9 XII

(D)
13 XI-8 XII (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7)

ze stacji BIAŁYSTOK BIAŁYSTOK BIAŁYSTOK
HAJNÓWKA p 10:33 10:33 15:04
HAJNÓWKA o 05:03 07:47 10:34 10:34 13:10 15:10 17:12
ORZESZKOWO o 05:09 07:54 10:41 10:41 13:17 15:16 17:19
WITOWO o 05:14 08:00 10:46 10:46 13:22 15:21 17:24
POLICZNA o 05:20 08:06 10:51 10:51 13:28 15:27 17:30
DOBROWODA o 05:24 08:10 10:55 10:55 13:32 15:30 17:34
CZEREMCHA p 05:29 08:15 11:00 11:00 13:38 15:35 17:40
CZEREMCHA o 05:30 11:01 15:37
BOROWIKI o 05:37 11:08 15:45
NOWY NURZEC o 05:41 11:12 15:48
NURZEC o 05:46 11:17 15:54
SYCZE o 05:53 11:24 16:00
SIEMIATYCZE o 05:58 11:29 16:05
FRONOŁÓW o 06:02 11:32 16:09
SARNAKI o 06:07 11:37 16:14
PLATERÓW o 06:11 11:42 16:19
PATKÓW o 06:17 11:47 16:25
NIEMOJKI o 06:21 11:51 16:29
CIERPIGÓRZ o 06:27 11:57 16:35
MORDY MIASTO o 06:32 12:02 16:40
MORDY o 06:35 12:05 16:43
KRZYMOSZE o 06:39 12:09 16:48
STOK LACKI o 06:43 12:13 16:52
SIEDLCE p 06:53 12:23 17:03
SIEDLCE o

do stacji

Siedlce - Czeremcha - Hajnówka

Nr pociągu 10441 10485/4 10445 10493 11447 10487/6
Nazwa pociągu NURZEC LEŚNA ORLANKAKategoria

pociągu R R R R R R
Termin

kursowania (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (D)
13 XI-8 XII

(C)
12 XI-9 XII (1)-(7)

ze stacji
SIEDLCE p
SIEDLCE o 07:44 15:05 17:51
STOK LACKI o 07:53 15:14 17:58
KRZYMOSZE o 07:57 15:18 18:03
MORDY o 08:01 15:23 18:07
MORDY MIASTO o 08:03 15:25 18:09
CIERPIGÓRZ o 08:08 15:30 18:14
NIEMOJKI o 08:14 15:36 18:20
PATKÓW o 08:18 15:40 18:23
PLATERÓW o 08:23 15:46 18:29
SARNAKI o 08:28 15:50 18:33
FRONOŁÓW o 08:32 15:55 18:38
SIEMIATYCZE o 08:36 15:58 18:41
SYCZE o 08:41 16:03 18:46
NURZEC o 08:48 16:10 18:53
NOWY NURZEC o 08:53 16:16 18:58
BOROWIKI o 08:57 16:19 19:02
CZEREMCHA p 09:04 16:26 19:09
CZEREMCHA o 07:00 09:05 14:00 16:27 16:27 19:10
DOBROWODA o 07:05 09:10 14:05 16:32 16:32 19:15
POLICZNA o 07:09 09:13 14:09 16:36 16:36 19:19
WITOWO o 07:15 09:19 14:16 16:42 16:42 19:24
ORZESZKOWO o 07:28 09:25 14:22 16:55 16:55 19:29
HAJNÓWKA p 07:34 09:31 14:28 17:02 17:02 19:35
HAJNÓWKA o 09:32 19:36

do stacji BIAŁYSTOK BIAŁYSTOK
Skróty: R - REGIO Znaki: (1), (2)  - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek p  - przyjazd

(D)  - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt o  - odjazd
(C)  - kursuje w soboty, niedziele i święta


